シ
ェ
ー
カ
ー
機
器
2

試
験
機
器
1
143バイオ機器
バイオ機器
5各種回転ホルダー理研式
試験管ホルダー
バイアル瓶ホルダー
三角フラスコホルダー
転倒攪拌型ホルダー
容器は付属しません 容器は付属しません
容器は付属しません 容器は付属しません
型　式 試験管サイズ 架　数 コードNo.
T-18-40 φ18×180(150)mm 40本 6501-57
T-25-26 φ25×180(150)mm 26本 6501-58
型　式 試験管サイズ 架　数 コードNo.
T-1-18 φ18×180(150)mm 40本 6601-51
T-1-25 φ25×180(150)mm 24本 6601-52
T-1-40 φ40×130mm 15本 6601-53
型　式 試験管サイズ 架　数 コードNo.
T-18-54 φ18×180(150)mm 54本 6501-59
T-25-80 φ25×180(150)mm 80本 6501-60
型　式 フラスコ容量 架　数 コードNo.
F-1-50 三角フラスコ   50mL 6個 6601-54
F-1-100 　　 〃　　　100mL 5個 6601-55
F-1-200 　　 〃　　　200mL 4個 6601-56
型　式 フラスコ容量 架　数 コードNo.
F-100-5 三角フラスコ100mL 5個 6501-61
F-200-4 　　 〃　　 200mL 4個 6501-62 型　式 容器サイズ 架　数 コードNo.
V-1-25 φ25×50mm 24個 6601-57
型　式 フラスコ容量 架　数 コードNo.
F-100-6 三角フラスコ100mL 6個 6501-63
F-200-5 　　 〃　　　200mL 5個 6501-64
型　式 試験管サイズ 架　数 コードNo.
M-1-15 共栓試験管φ15×150mm 32本 6601-58
型　式 試験管サイズ 架　数 本体の型式 コードNo.
T-5-18 φ18×180mm 148本
RCA-5
RCA-5S
6601-59
T-5-25 φ25×180mm 97本 6601-60
T-5-30 φ30×120mm 65本 6601-61
T-5-40 φ40×120mm 47本 6601-62
T-10-18 φ18×180mm 353本
RCA-10
RCA-10S
6601-63
T-10-25 φ25×180mm 240本 6601-64
T-10-30 φ30×120mm 170本 6601-65
T-10-40 φ40×120mm 100本 6601-66
型　式 フラスコ容量 架　数 本体の型式 コードNo.
F-5-50 三角フラスコ  50mL 32個
RCA-5
RCA-5S
6601-67
F-5-100 　　 〃　　　100mL 22個  6601-68
F-5-200 　　 〃　　　200mL 15個  6601-69
F-5-300 　　 〃　　　300mL   9個  6601-70
F-10-50 　　 〃　　　  50mL 58個
RCA-10
RCA-10S
 6601-71
F-10-100 　　 〃　　　100mL 50個  6601-72
F-10-200 　　 〃　　　200mL 35個  6601-73
F-10-300 　　 〃　　　300mL 26個  6601-74
試験管ホルダー（直径 200mm）RR-30用 試験管ホルダー（直径 200mm）RCA-1・1D用
試験管ホルダー（直径 300mm）RR-30用
三角フラスコホルダー（直径 200mm）RCA-1・1D用
三角フラスコホルダー（直径 200mm）RR-30用